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RESOLUCIÓN DE LA COMISIÓN DE AYUDAS AL ESTUDIO PROPIAS DE LA 

UNIVERSIDAD DE JAÉN, DE 20 DE MAYO DE 2022, POR LA QUE SE PUBLICA EL 

LISTADO PROVISIONAL DE BENEFICIARIOS, SUPLENTES Y EXCLUIDOS DE 

AYUDAS COMPLEMENTARIAS  DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN Y 

AYUNTAMIENTOS,  PARA LOS BENEFICIARIOS DE PLAZAS DE MOVILIDAD 

INTERNACIONAL, CURSO 2021/2022, CONVOCADAS POR RESOLUCIÓN DEL 

VICERRECTORADO DE INTERNACIONALIZACIÓN DE LA UNIVERSIDAD DE 

JAÉN, DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2021. 

 

Realizada la valoración de las solicitudes de acuerdo con lo establecido en la convocatoria, se 

acuerda publicar dicho listado provisional: 

 

CRITERIOS DE ADJUDICACIÓN DE AYUDAS. 

 

De conformidad con la convocatoria se han adjudicado 99 ayudas, por un importe de 600 € cada 

una de ellas, quedando vacantes 77. 

 

Las ayudas se han adjudicado a los solicitantes beneficiarios de plaza de Movilidad 

Internacional, de conformidad con el apartado 6 de la convocatoria. La valoración final es la 

media aritmética de las siguientes puntuaciones: 

 

- Nota media de su expediente académico que se ha tomado en cuenta para la adjudicación 

de las plazas de movilidad internacional. 

- Puntuación obtenida al valorar la renta per-cápita de la unidad familiar de acuerdo con 

este apartado. 

 

 De 0 euros a 3.771 euros 4 puntos 

De 3.772 a 7.542 euros 3 puntos 

De 7.543 a 11.313 euros 2 puntos 

De 11.314 a 15.084 euros  1 punto 

De 15.084 euros en adelante  0 puntos. 

 

En caso de empate en la puntuación total, la Comisión acuerda determinar el orden de prelación 

de las solicitudes por la renta per-cápita de la unidad familiar (de menor a mayor). 

 

En aplicación de lo dispuesto en el apartado 2º de la convocatoria: “Las ayudas convocadas 

por la Diputación Provincial de Jaén y los ayuntamientos son incompatibles entre sí.  Por 

tanto, el solicitante que obtenga una de estas ayudas quedará excluido en las demás”. 

 

En el caso de solicitantes con derecho a obtener ambas ayudas, con la intención de favorecer a 

los estudiantes con mayor puntuación, y permitir que un mayor número de solicitantes se 

beneficien de estas ayudas, se ha adjudicado la Ayuda correspondiente a su  Ayuntamiento 

quedando excluido en la Ayuda de la Diputación Provincial de Jaén. 
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De conformidad con el apartado 1 de la convocatoria, las ayudas convocadas por la Excma. 

Diputación Provincial de Jaén, se han adjudicado de la siguiente forma: 

- 30 destinadas al Plan de Movilidad Propio UJAEN. 

- 30 destinadas a los beneficiarios los beneficiarios de plaza Erasmus.  

- En caso de quedar ayudas vacantes en alguno de los grupos anteriores, se adjudicarán a 

los beneficiarios del otro grupo. 

 

 

Contra la presente resolución se podrá interponer reclamación en el plazo de 5 días hábiles, a 

partir del siguiente a su publicación en el Servicio de Relaciones Internacionales y 

Cooperación sita en el Edificio Bachiller Pérez de Moya del Campus “Las Lagunillas” de la 

Universidad de Jaén. Transcurrido dicho plazo, se publicará el listado definitivo. 

 

Podrán interponer reclamación utilizando el siguiente formulario: Otras 
consultas/incidencias, o por cualquiera de los medios admisibles en Derecho. 

 

Las reclamaciones a esta resolución provisional, se resolverán y notificarán con la publicación 

de la resolución definitiva. 

 

Jaén, 22 de mayo de 2022 
VICERRECTOR DE INTERNACIONALIZACIÓN 

(Por Resolución de 7 de mayo de 2019, BOJA núm. 125 de 2 de julio) 

 

            

Sebastián Bruque Cámara 
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LISTADO PROVISIONAL BENEFICIARIOS, SUPLENTES Y EXCLUIDOS. 
AYUDAS COMPLEMENTARIAS DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN Y 
AYUNTAMIENTOS. CURSO 2021/2022 

TIPO DE AYUDA APELLIDO1 APELLIDO NOMBRE 
NOTA 
MEDIA 

PUNTOS 
POR 
RENTA TOTAL 

CODIGO 
EXCLUSIÓN ESTADO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Carrascosa  Colmenero 

Laura 
María  9,68 4 6,84   BENEFICIARIO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Ramazanova   Aidana  9,33 4 6,665   BENEFICIARIO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Buendía  Moreno Claudia  9,05 4 6,525   BENEFICIARIO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Cañizares  Ballesteros Jessica 9,00 4 6,5   BENEFICIARIO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Navarrete  Villar Inmaculada  8,68 4 6,34 1 EXCLUIDO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Jiménez  Gutiérrez Marta  8,65 4 6,325   BENEFICIARIO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Moreno  Espejo 

Antonio 
Jesús  8,61 4 6,305   BENEFICIARIO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Castillo  Aguilar Sandra  8,55 4 6,275 1 EXCLUIDO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN Mayorgas  Tirado Cristina 8,49 4 6,245   BENEFICIARIO 
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PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) García  Villarreal Ana Rosa  8,31 4 6,155   BENEFICIARIO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Torres  García Víctor  9,30 3 6,15 1 EXCLUIDO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Hernández  Vico Laura  8,24 4 6,12   BENEFICIARIO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Calero  Ballesteros 

María Del 
Carmen  9,22 3 6,11   BENEFICIARIO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Peralta  Jiménez Marta  9,16 3 6,08   BENEFICIARIO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Chica  Vizcaíno Sergio  8,14 4 6,07 1 EXCLUIDO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Ricoy  Cano 

Adrian 
Jesus  9,12 3 6,06 1 EXCLUIDO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Montes  Pérez Gloria  8,06 4 6,03 1 EXCLUIDO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Granado  De la Cruz Elena 8,89 3 5,945   BENEFICIARIO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Pérez  Cano 

María Del 
Carmen  7,64 4 5,82 1 EXCLUIDO 
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AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) García  Vico Paula  8,45 3 5,725 1 EXCLUIDO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) García  Mata Francisco  7,41 4 5,705   BENEFICIARIO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Latorre  López  Rosa María  7,38 4 5,69   BENEFICIARIO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) García  Ortega Paula  8,37 3 5,685   BENEFICIARIO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Rueda  Rueda 

Jesus 
Manuel  7,34 4 5,67 1 EXCLUIDO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Águila  Cuadrado María  9,33 2 5,665   BENEFICIARIO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Artacho  García Paula 7,31 4 5,655   BENEFICIARIO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Molina  Jiménez 

Maria 
Nieves  7,28 4 5,64   BENEFICIARIO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Sánchez  Moral 

María 
Isabel  7,27 4 5,635 1 EXCLUIDO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Medina  Gómez  Andrea  8,21 3 5,605   BENEFICIARIO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN Arriaza  Jiménez Cristina  8,04 3 5,52   BENEFICIARIO 
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PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Millán  Martínez 

Antonio 
Jesús 7,04 4 5,52   BENEFICIARIO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Porcel  Barranco Ángeles  7,04 4 5,52 1 EXCLUIDO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Díaz  Tamayo Carmen  7,00 4 5,5   BENEFICIARIO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Cabrera  De Castro Isabel  8,88 2 5,44 1 EXCLUIDO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Lozano  González Rocío 7,74 3 5,37 1 EXCLUIDO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Vázquez  López Marta  7,74 3 5,37 1 EXCLUIDO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Cárdenas  Fernández 

Francisco 
Javier  6,68 4 5,34 1 EXCLUIDO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Oviedo  López Virginia  7,68 3 5,34   BENEFICIARIO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Alrharad   Amine  6,59 4 5,295 1 EXCLUIDO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Cámara  Linares 

María 
Isabel  6,55 4 5,275 1 EXCLUIDO 
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Vicerrectorado de Internacionalización 

Servicio de Relaciones Internacionales y Cooperación 

 

Campus las Lagunillas, s/n. Edificio Bachiller Pérez de Moya. C-2  

 

 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Moreno  Tesías Marcos 6,54 4 5,27 1 EXCLUIDO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Marchal  Barranco Gemma  6,53 4 5,265 1 EXCLUIDO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Urbano  Jiménez Belén  6,53 4 5,265 1 EXCLUIDO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Higueras  Cabrera Claudia 6,51 4 5,255   BENEFICIARIO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Rosales  Zafra Álvaro  6,50 4 5,25   BENEFICIARIO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Barichou  Chark Anas  6,43 4 5,215   BENEFICIARIO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Ramírez  Díaz María  7,41 3 5,205 1 EXCLUIDO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Esono  Nchama 

Luis 
Alfredo  6,38 4 5,19   BENEFICIARIO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Soberino  Acero Paula 7,35 3 5,175   BENEFICIARIO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Fernández  Catena Alba  6,33 4 5,165 1 EXCLUIDO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN Tello  Moya Juan  6,31 4 5,155   BENEFICIARIO 
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Vicerrectorado de Internacionalización 

Servicio de Relaciones Internacionales y Cooperación 

 

Campus las Lagunillas, s/n. Edificio Bachiller Pérez de Moya. C-2  

 

 

PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Chica  Expósito Laura  7,25 3 5,125   BENEFICIARIO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Carazo  Sánchez Esmeralda  8,19 2 5,095   BENEFICIARIO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Buendía  Núñez Gabriel  6,17 4 5,085 3 EXCLUIDO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Prieto  Aguilar Lidia  7,17 3 5,085   BENEFICIARIO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Romero  Romero Marta  8,15 2 5,075   BENEFICIARIO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Valenzuela  Carmona Ainhoa  6,14 4 5,07   BENEFICIARIO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Valenzuela  Morillas Irene  7,08 3 5,04   BENEFICIARIO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Orejuela  Rodríguez Ana María  7,06 3 5,03 1 EXCLUIDO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Sánchez  Carrasco Samuel  6,05 4 5,025 1 EXCLUIDO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Galán  Machuca 

Cristian 
Manuel  6,01 4 5,005 1 EXCLUIDO 
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Vicerrectorado de Internacionalización 

Servicio de Relaciones Internacionales y Cooperación 

 

Campus las Lagunillas, s/n. Edificio Bachiller Pérez de Moya. C-2  

 

 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Carrasco  Barranco Zaira  6,97 3 4,985 1 EXCLUIDO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Arquillo  Ureña 

Miguel 
Ángel  6,94 3 4,97   BENEFICIARIO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Gálvez  Romero María  6,90 3 4,95   BENEFICIARIO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Arias  Fuentes Marta  5,86 4 4,93   BENEFICIARIO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Moral  Turón 

Maria del 
Carmen  5,85 4 4,925 1 EXCLUIDO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Pena  Morente Sandra  6,85 3 4,925   BENEFICIARIO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) El Koumir  Sidki Bilal  5,82 4 4,91 1 EXCLUIDO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Baena  Jurado Adrián  5,81 4 4,905   BENEFICIARIO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Rodríguez  Sánchez Clara  6,79 3 4,895   BENEFICIARIO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Blanca  Ruiz Daniel José  6,64 3 4,82   BENEFICIARIO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN González  Reyes 

Alejandro 
Jesús  5,63 4 4,815   BENEFICIARIO 
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Vicerrectorado de Internacionalización 

Servicio de Relaciones Internacionales y Cooperación 

 

Campus las Lagunillas, s/n. Edificio Bachiller Pérez de Moya. C-2  

 

 

PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) García  Morcillo  Andrés  8,59 1 4,795 1 EXCLUIDO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Guzmán  García 

Cristina Del 
Pilar  6,59 3 4,795   BENEFICIARIO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Guerra  Robledo 

William 
David  7,57 2 4,785   BENEFICIARIO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) González  Roldán Juan Jesús  5,54 4 4,77   BENEFICIARIO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60)  Arroyo  Pérez  

Paula 
Gloria 7,41 2 4,705 1 EXCLUIDO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Fernández  Carrasco Carlos  6,34 3 4,67   BENEFICIARIO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) González Navarro Elena 6,33 3 4,665   BENEFICIARIO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) López  

Rodríguez-
Padilla Lourdes  8,33 1 4,665   BENEFICIARIO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) López  

Sánchez-
Cañete Adrián  7,31 2 4,655   BENEFICIARIO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Castaño   Gomez Natalia  7,24 2 4,62   BENEFICIARIO 
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Vicerrectorado de Internacionalización 

Servicio de Relaciones Internacionales y Cooperación 

 

Campus las Lagunillas, s/n. Edificio Bachiller Pérez de Moya. C-2  

 

 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Cabrera  Vázquez Carlos  5,22 4 4,61   BENEFICIARIO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Higuera  Domingo Macarena  7,13 2 4,565   BENEFICIARIO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Martínez  Sánchez Alfonso 6,07 3 4,535   BENEFICIARIO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Gómez  Ariza Claudia  7,06 2 4,53   BENEFICIARIO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Liébana  Cruz 

Manuel 
Rafael  5,06 4 4,53   BENEFICIARIO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Pinedo  García Celia  7,06 2 4,53   

SUPLENTE 
(Según renta 
per-cápita) 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Granados  Santiago Marta  5,05 4 4,525 1 EXCLUIDO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Pérez  García Irene  6,02 3 4,51   SUPLENTE 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Pasadas  Coca Rafael  5,97 3 4,485   BENEFICIARIO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) León  Peragón Guillermo 5,90 3 4,45   SUPLENTE 

AYUDA 
DIPUTACIÓN Fernández  Muñoz Alejandra 4,89 4 4,445 1 EXCLUIDO 
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Vicerrectorado de Internacionalización 

Servicio de Relaciones Internacionales y Cooperación 

 

Campus las Lagunillas, s/n. Edificio Bachiller Pérez de Moya. C-2  

 

 

PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Quirós  Cobo Pablo  4,89 4 4,445   SUPLENTE 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Galiano  Sánchez Carlos  5,86 3 4,43   SUPLENTE 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Alarcón  

De La 
Cámara Maika  4,81 4 4,405   SUPLENTE 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Barranco  Molina Juan Carlos  7,81 1 4,405   SUPLENTE 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Rubia  Escalona José 4,80 4 4,4 1 EXCLUIDO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Ortega  Orpez 

Ramón 
Jesús 6,78 2 4,39 3 EXCLUIDO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Canalejo  Rodríguez 

Juan 
Francisco  5,77 3 4,385 1 EXCLUIDO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) García  Rodríguez Jesús  5,65 3 4,325 1 EXCLUIDO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Pérez  Sánchez Jaime  6,58 2 4,29   SUPLENTE 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Garvín  Rubiales Carlos  5,56 3 4,28   SUPLENTE 
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Vicerrectorado de Internacionalización 

Servicio de Relaciones Internacionales y Cooperación 

 

Campus las Lagunillas, s/n. Edificio Bachiller Pérez de Moya. C-2  

 

 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Del Castillo  Morago Javier  6,48 2 4,24   SUPLENTE 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Garcia  Calderon Laura  4,43 4 4,215   SUPLENTE 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Olmo  Cobo Gabriel  5,30 3 4,15   SUPLENTE 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Chapeta  Valdez 

María 
Renee  8,13   4,065 1 EXCLUIDO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Madrid  Martín Leire  6,10 2 4,05   SUPLENTE 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Marín  Chico Alicia  7,08 1 4,04   SUPLENTE 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Delgado  Altés Borja 6,07 2 4,035   SUPLENTE 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Carmona  Ogalla Sandhya  7,04 1 4,02   SUPLENTE 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Espejo  Cuesta Adrian  4,04 4 4,02   SUPLENTE 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Fernández  Camacho Cristina  8,03 0 4,015   SUPLENTE 

AYUDA 
DIPUTACIÓN Banegas  Gonzales 

Jose 
Joaquin  7,98   3,99   SUPLENTE 
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Vicerrectorado de Internacionalización 

Servicio de Relaciones Internacionales y Cooperación 

 

Campus las Lagunillas, s/n. Edificio Bachiller Pérez de Moya. C-2  

 

 

PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Peñas  Molina Beatriz  5,88 2 3,94   SUPLENTE 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Contreras  Valderrama Rafael  6,85 1 3,925   SUPLENTE 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Pulido  Calvo Jesús  5,83 2 3,915   SUPLENTE 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Pérez  Montesinos Sergio  6,78 1 3,89 3 EXCLUIDO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Piqueras  González Ana  5,66 2 3,83 1 EXCLUIDO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Santiago  Castro Julia  5,60 2 3,8 1 EXCLUIDO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) López  Martínez Laura  7,58 0 3,79   SUPLENTE 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Martínez  Muñoz 

Francisco 
Javier  5,39 2 3,695 3 EXCLUIDO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Barroso  Raya Jorge  5,2 2 3,6   SUPLENTE 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Cartas  Del Molino Ramón  5,16 2 3,58   SUPLENTE 
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Vicerrectorado de Internacionalización 

Servicio de Relaciones Internacionales y Cooperación 

 

Campus las Lagunillas, s/n. Edificio Bachiller Pérez de Moya. C-2  

 

 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Lorite  Méndez Alberto  6,11 1 3,555   SUPLENTE 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Ojiri  Strika 

Ovie 
Ehmanuel 6,97   3,485   BENEFICIARIO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) De La Torre  García Jesús  5,95 1 3,475   BENEFICIARIO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) González  Molero Ignacio  4,90 2 3,45   SUPLENTE 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Gómez  Muñoz 

José 
Manuel  4,87 2 3,435 3 EXCLUIDO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Alfaro  Castellot Carlos  5,82 1 3,41   SUPLENTE 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Martínez  López Javier  6,74 0 3,37   SUPLENTE 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Caballero  Alba Javier  6,64 0 3,32   SUPLENTE 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Casañas  Ortega Rafael  5,63 1 3,315   SUPLENTE 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Ruiz  Sánchez Ana  3,43 3 3,215 1 EXCLUIDO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN  Sáiz  Moreno Isabel 5,22 1 3,11   SUPLENTE 
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Vicerrectorado de Internacionalización 

Servicio de Relaciones Internacionales y Cooperación 

 

Campus las Lagunillas, s/n. Edificio Bachiller Pérez de Moya. C-2  

 

 

PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Espejo  Escalona Claudia  4,96 1 2,98   SUPLENTE 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Galdón  Hernández 

Juan 
Manuel 5,79 0 2,895   BENEFICIARIO 

AYUDA 
DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE 
JAÉN (60) Martínez  López Javier  5,03 0 2,515   SUPLENTE 

Ayuntamiento 
Albanchez de 
Mágina (1) Fernández  Catena Alba  6,33 4 5,165   BENEFICIARIO 

Ayuntamiento 
Alcalá la Real 
(2) Castillo  Aguilar Sandra  8,55 4 6,275   BENEFICIARIO 

Ayuntamiento 
Alcalá la Real 
(2) Pérez  Cano 

María Del 
Carmen  7,64 4 5,82   BENEFICIARIO 

Ayuntamiento 
Alcalá la Real 
(2) Arriaza  Jiménez Cristina  8,04 3 5,52 1 EXCLUIDO 

Ayuntamiento 
Alcalá la Real 
(2) Gálvez  Romero María  6,90 3 4,95 1 EXCLUIDO 

Ayuntamiento 
Alcalá la Real 
(2) Pasadas  Coca Rafael  5,97 3 4,485   SUPLENTE 

Ayuntamiento 
Alcalá la Real 
(2) Pulido  Calvo Jesús  5,83 2 3,915   SUPLENTE 

Ayuntamiento 
Alcaudete (3) Rueda  Rueda 

Jesus 
Manuel  7,34 4 5,67   BENEFICIARIO 

Ayuntamiento 
Alcaudete (3) Vázquez  López Marta  7,74 3 5,37   BENEFICIARIO 

Ayuntamiento 
Alcaudete (3) Granados  Santiago Marta  5,05 4 4,525   BENEFICIARIO 
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Campus las Lagunillas, s/n. Edificio Bachiller Pérez de Moya. C-2  

 

 

Ayuntamiento 
Alcaudete (3) Pérez  García Irene  6,02 3 4,51   SUPLENTE 

Ayuntamiento 
Andújar (3) Ramírez  Díaz María  7,41 3 5,205   BENEFICIARIO 

Ayuntamiento 
Andújar (3)  Arroyo  Pérez  

Paula 
Gloria 7,41 2 4,705   BENEFICIARIO 

Ayuntamiento 
Andújar (3) Martínez  Muñoz 

Francisco 
Javier  5,39 2 3,695 3 EXCLUIDO 

Ayuntamiento 
Arjonilla (1) El Koumir  Sidki Bilal  5,82 4 4,91   BENEFICIARIO 

Ayuntamiento 
Baeza (1) Montes  Pérez Gloria  8,06 4 6,03   BENEFICIARIO 

Ayuntamiento 
Baeza (1) Martínez  Sánchez Alfonso 6,07 3 4,535 1 EXCLUIDO 

Ayuntamiento 
Baeza (1) Galiano  Sánchez Carlos  5,86 3 4,43   SUPLENTE 

Ayuntamiento 
Baeza (1) Carmona  Ogalla Sandhya  7,04 1 4,02   SUPLENTE 

Ayuntamiento 
Baeza (1) Lorite  Méndez Alberto  6,11 1 3,555   SUPLENTE 

Ayuntamiento 
Baeza (1) Martínez  López Javier  6,74 0 3,37   SUPLENTE 

Ayuntamiento 
Bailén (2) Cabrera  De Castro Isabel  8,88 2 5,44   BENEFICIARIO 

Ayuntamiento 
Bailén (2) Ruiz  Sánchez Ana  3,43 3 3,215   BENEFICIARIO 

Ayuntamiento 
Baños de la 
Encina (1) García  Rodríguez Jesús  5,65 3 4,325   BENEFICIARIO 

Ayuntamiento 
Beas de Segura 
(1) Moreno  Tesías Marcos 6,54 4 5,27   BENEFICIARIO 

Ayuntamiento 
Castellar (2) Piqueras  González Ana  5,66 2 3,83   BENEFICIARIO 

Ayuntamiento 
Castillo de 
Locubín (1) Galán  Machuca 

Cristian 
Manuel  6,01 4 5,005   BENEFICIARIO 

Ayuntamiento 
Castillo de 
Locubín (1) González  Roldán Juan Jesús  5,54 4 4,77 1 EXCLUIDO 
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Ayuntamiento 
Espeluy (1) Lozano  González Rocío 7,74 3 5,37   BENEFICIARIO 

Ayuntamiento 
Fuerte del Rey 
(1) Cárdenas  Fernández 

Francisco 
Javier  6,68 4 5,34   BENEFICIARIO 

Ayuntamiento 
Huelma (2) García  Vico Paula  8,45 3 5,725   BENEFICIARIO 

Ayuntamiento 
Jabalquinto (1) Moral  Turón 

Maria del 
Carmen  5,85 4 4,925   BENEFICIARIO 

Ayuntamiento 
La Carolina (5) Torres  García Víctor  9,30 3 6,15   BENEFICIARIO 

Ayuntamiento 
La Puerta de 
Segura (1) Urbano  Jiménez Belén  6,53 4 5,265   BENEFICIARIO 

Ayuntamiento 
Linares (2) Alrharad   Amine  6,59 4 5,295   BENEFICIARIO 

Ayuntamiento 
Linares (2) Chapeta  Valdez 

María 
Renee  8,13   4,065   BENEFICIARIO 

Ayuntamiento 
Linares (2) Marín  Chico Alicia  7,08 1 4,04   SUPLENTE 

Ayuntamiento 
Linares (2) Fernández  Camacho Cristina  8,03 0 4,015   SUPLENTE 

Ayuntamiento 
Linares (2) Banegas  Gonzales 

Jose 
Joaquin  7,98   3,99   SUPLENTE 

Ayuntamiento 
Linares (2) Barroso  Raya Jorge  5,2 2 3,6   SUPLENTE 

Ayuntamiento 
Linares (2) Cartas  Del Molino Ramón  5,16 2 3,58   SUPLENTE 

Ayuntamiento 
Linares (2) González  Molero Ignacio  4,90 2 3,45   SUPLENTE 

Ayuntamiento 
Linares (2) Esono  Nchama 

Luis 
Alfredo  6,38   3,19 1 EXCLUIDO 

Ayuntamiento 
Marmolejo (1) Santiago  Castro Julia  5,60 2 3,8   BENEFICIARIO 

Ayuntamiento 
Martos (3) Orejuela  Rodríguez Ana María  7,06 3 5,03   BENEFICIARIO 

Ayuntamiento 
Martos (3) Carrasco  Barranco Zaira  6,97 3 4,985   BENEFICIARIO 

Ayuntamiento 
Martos (3) Rubia  Escalona José 4,80 4 4,4   BENEFICIARIO 
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Ayuntamiento 
Martos (3) Ortega  Orpez 

Ramón 
Jesús 6,78 2 4,39 3 EXCLUIDO 

Ayuntamiento 
Martos (3) Espejo  Cuesta Adrian  4,04 4 4,02   SUPLENTE 

Ayuntamiento 
Martos (3) Espejo  Escalona Claudia  4,96 1 2,98   SUPLENTE 

Ayuntamiento 
Mengíbar (1) Porcel  Barranco Ángeles  7,04 4 5,52   BENEFICIARIO 

Ayuntamiento 
Mengíbar (1) Chica  Expósito Laura  7,25 3 5,125 1 EXCLUIDO 

Ayuntamiento 
Mengíbar (1) Alarcón  

De La 
Cámara Maika  4,81 4 4,405   SUPLENTE 

Ayuntamiento 
Orcera (1) Ricoy  Cano 

Adrian 
Jesus  9,12 3 6,06   BENEFICIARIO 

Ayuntamiento 
Sabiote (1) Navarrete  Villar Inmaculada  8,68 4 6,34   BENEFICIARIO 

Ayuntamiento 
Sabiote (1) Quirós  Cobo Pablo  4,89 4 4,445   SUPLENTE 

Ayuntamiento 
Sabiote (1) Gómez  Muñoz 

José 
Manuel  4,87 2 3,435 3 EXCLUIDO 

Ayuntamiento 
Santo Tomé (1) Fernández  Muñoz Alejandra 4,89 4 4,445   BENEFICIARIO 

Ayuntamiento 
Torredelcampo 
(2) Chica  Vizcaíno Sergio  8,14 4 6,07   BENEFICIARIO 

Ayuntamiento 
Torredelcampo 
(2) Sánchez  Moral 

María 
Isabel  7,27 4 5,635   BENEFICIARIO 

Ayuntamiento 
Torredelcampo 
(2) Peñas  Molina Beatriz  5,88 2 3,94   SUPLENTE 

Ayuntamiento 
Torredonjimeno 
(2) Cámara  Linares 

María 
Isabel  6,55 4 5,275   BENEFICIARIO 

Ayuntamiento 
Torredonjimeno 
(2) Sánchez  Carrasco Samuel  6,05 4 5,025   BENEFICIARIO 

Ayuntamiento 
Torredonjimeno 
(2) Arquillo  Ureña 

Miguel 
Ángel  6,94 3 4,97 1 EXCLUIDO 
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Ayuntamiento 
Torreperogil (2) Pérez  Montesinos Sergio  6,78 1 3,89 3 EXCLUIDO 

Ayuntamiento 
Úbeda (1) García  Morcillo  Andrés  8,59 1 4,795   BENEFICIARIO 

Ayuntamiento 
Úbeda (1) López  

Sánchez-
Cañete Adrián  7,31 2 4,655   SUPLENTE 

Ayuntamiento 
Úbeda (1) Alfaro  Castellot Carlos  5,82 1 3,41   SUPLENTE 

Ayuntamiento 
Úbeda (1) Martínez  López Javier  5,03 0 2,515   SUPLENTE 

Ayuntamiento 
Valdepeñas (2) Marchal  Barranco Gemma  6,53 4 5,265   BENEFICIARIO 

Ayuntamiento 
Villanueva de la 
Reina (2) Canalejo  Rodríguez 

Juan 
Francisco  5,77 3 4,385   BENEFICIARIO 

  Messía 

Espinosa De 
Los 
Monteros Irene        5 EXCLUIDO 

  Lopes 
Ordéas 
Nacismiento Juliana        5 EXCLUIDO 

  Villar Martínez Elena       5 EXCLUIDO 

 

CAUSAS DE EXCLUSIÓN AYUDAS COMPLEMENTARIAS PARA 

BENEFICIARIOS DE MOVILIDAD INTERNACIONAL. 

CURSO 2021/2022. 

 
1. Disfrutar de ayuda incompatible. Apartado 2 de la convocatoria. 

 

“Las ayudas convocadas por la Diputación Provincial de Jaén y los ayuntamientos son 

incompatibles entre sí.  Por tanto, el solicitante que obtenga una de estas ayudas quedará 

excluido en las demás.” 

 

 

3. Apartado 3 de la convocatoria: No figurar entre los alumnos que han obtenido plaza 

de movilidad Internacional, en alguna de las convocatoria especificadas en la 

convocatoria, o renunciar a la plaza obtenida. 

 

5. Solicitud presentada fuera de plazo: Apartado 9 de la Convocatoria:  

 

El plazo de presentación de solicitudes será desde el día siguiente a la publicación de esta 

convocatoria hasta el 13 de diciembre de 2021, inclusive. 
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